
 
 

UCHWAŁA NR II/11/14  

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 10 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1,2,3 i § 30 pkt 5) Statutu Powiatu 
Wrocławskiego (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2014 r., 
poz. 5022),  
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy  
Zagranicznej 
      Radnego Pana Pawła Filipczaka 
 
§ 2. Powołuje się pozostałych członków Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej: 

Radnego Pana Janusza Gargałę 
Radnego Pana Hieronima Kurysia 
Radnego Pana Adama Orylskiego  
Radnego Pana Miłosza Szczurowskiego 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Ryszard Jaroń 

 

 

 
 
 
 
 

 


